
Id: FHSMW-MXDOA-CDATT-WLKRV-UISJS. Podpisany Strona 1

Or-0150/00081/10 

(2010/071655) 

UCHWAŁA NR 772/LV/2010
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Rybnika 

Na podstawie 

art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 92  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (tekst  

jednolity  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

oraz  art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2008  r.,  

Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) 

po zaopiniowaniu przez Śląską Izbę Aptekarską w Katowicach 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. Przyjąć rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Rybnika, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Jaszczuk



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 29 września 2010 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Rybnika

Zalacznik1.doc


Załącznik do Uchwały Nr 772/LV/2010

Rady Miasta Rybnika


z dnia 29 września 2010 r.


		

		Nazwa i adres apteki

		Telefon

		Godziny pracy



		

		

		

		Poniedziałek - piątek

		sobota

		Niedziele 
i święta



		1.

		Apteka prywatna 


mgr Teresa Noster 
ul. Reymonta 60                      
44 - 200 Rybnik         

		32 42 26 317

		8.00 - 22.00

		8.00 - 15.00

		nieczynne



		2.

		Medikus Sp.j. 

ul. Gliwicka 45                                44 - 200 Rybnik         

		32 42 23 355

		9.00 - 21.00 


		9.00 - 21.00

		10.00 - 20.00



		3.

		APTEKA PRYWATNA


Bogumiła Tompalska 

ul. Barbary 6                          
44 - 270 Rybnik

		32 42 26 281

		8.00 - 16.00 


		8.00 - 12.00

		nieczynne



		4.

		Apteka 


mgr farm. Joanna Gaszka 

ul. Górnośląska 34                
44 - 270 Rybnik         

		32 42 26 354

		8.30 - 16.00 


		8.30 - 12.00

		nieczynne



		5.

		Apteka Prywatna         
mgr Stefania Przybyłek 

ul. Patriotów 11                     
 44 - 253 Rybnik         

		32 42 20 364

		9.00 - 20.00 


		9.00 - 13.00

		nieczynne



		6.

		APTEKA “WYZWOLENIA” 

ul. Wyzwolenia 37                  
44 - 200 Rybnik          

		32 42 22 309

		8.00 - 21.00 


		8.00 - 15.00

		nieczynne



		7.

		Apteka Dr Zdrowie 

ul. Raciborska 16                 
44 - 200 Rybnik         

		
32 75 57 311
32 75 57 322

		9.00 - 21.00

		9.00 - 21.00

		9.00 - 21.00



		8.

		Apteka Prywatna 

ul. Mościckiego 3                    
44 - 273 Rybnik         

		32 42 13 038

		8.00 - 18.00 


		8.00 - 13.00

		nieczynne



		9.

		Apteka Polonez 

ul. Bolesława Chrobrego 1                  
44 - 200 Rybnik         

		32 75 55 630 

		9.00 - 21.00

		9.00 - 21.00

		9.00 - 21.00



		10.

		Apteka „AVE” 

ul. Małachowskiego 18 
44 - 251 Rybnik         

		32 42 29 670 - 71  

		7.45 - 18.00 


		7.45 - 13.00

		nieczynne



		11.

		Apteka “VICTORIA”


mgr Bogusława Szopa 

ul. Ks. Pojdy 28                        
44 - 213 Rybnik         

		32 42 66 200

		7.45 - 18.00 


		7.45 - 12.00

		nieczynne



		12.

		Apteka św. Antoniego


Sp. z o.o. 

ul. Raciborska 3                           44 - 200 Rybnik          

		32 42 23 537 

		czynne całą dobę

		czynne całą dobę

		czynne całą dobę



		13.

		APTEKA „NA PARKOWEJ” 

Małgorzata M.A. Salam 

ul. Parkowa 4a          
44 - 200 Rybnik       

		32 42 22 218 

		8.00 - 18.00

		nieczynne

		nieczynne



		14.

		APTEKA                    
PRZY ELEKTROWNI 

ul. Podmiejska 48                       
44 - 207 Rybnik

		32 73 91 637

		8.30 - 19.00 


		8.30 - 13.00

		nieczynne



		15.

		Inter Apteka 

ul. Chabrowa 21                      
 44 - 200 Rybnik          

		32 42 40 145

		9.00 - 20.00    


		9.00 - 15.00

		nieczynne



		16.

		Apteka Spółki 
Europharma z o.o. 

ul. Lompy 10                           
44 - 253 Rybnik   

		32 43 31 333

		8.00 - 20.00 


		8.00 - 14.00

		nieczynne



		17.

		Apotheca Pacis      
Kasza Sp. j. 

ul. Broniewskiego 23 
44 - 217 Rybnik       

		32 42 23 042

		8.00 - 19.00 


		8.00 - 13.00

		nieczynne



		18.

		Apteka „POD ORŁEM” 

Sp. j. 
A. Stopa, L. Wisełka, 
A. Zarańska 

Os. Południe 17B       
44 - 253 Rybnik         

		32 42 20 234

		9.00 - 17.00    


		9.00 - 13.00

		nieczynne



		19.

		DAR-FARM Sp. z o.o.

Apteka w Rybniku 

ul. Kotucza 100                     
44 - 200 Rybnik         

		32 42 41 929

		9.00 - 21.00   


		9.00 - 21.00

		10.00 - 18.00



		20.

		Apteka “Przy Bazylice” 

ul. Mikołowska 1                   
44 - 200 Rybnik         

		32 43 30 058

		8.00 - 19.00 


		8.00 - 13.00

		nieczynne



		21.

		Apteka 

ul. Energetyków 46                
44 - 200 Rybnik         

		32 42 64 080


801 10 30 50

		8.00 - 19.00 


		9.00 - 15.00

		nieczynne



		22.

		Apteka “Pod Lwem” 

ul. Sobieskiego 4                   
44 - 200 Rybnik         

		32 42 22 806

		7.30 - 21.00 


		7.30 - 14.00

		nieczynne



		23.

		Apteka “Pod Lwem” 

ul. Sobieskiego 11                  
44 - 200 Rybnik         

		32 42 23 789 

		8.00 - 18.00 


		8.00 - 14.00

		nieczynne



		24.

		Apteka “Pod Lwem” 

Plac Wolności 17                   
44 - 200 Rybnik         

		32 43 31 031

		7.30 - 20.00 


		7.30 - 14.00

		nieczynne



		25.

		Apteka “Pod Lwem” 

ul. Korfantego 6                     
44 - 200 Rybnik         

		32 42 38 255

		8.00 - 20.00 


		8.00 - 14.00

		nieczynne



		26.

		Apteka ”Chwałowice” S.C. 
mgr farm. Elżbieta Ociepka 
mgr farm. Jan Ociepka 

ul. 1 Maja 93a                      
44 - 206 Rybnik         

		32 42 21 364 

		8.00 - 17.00 


		8.00 - 13.00

		nieczynne



		27.

		Apteka “Źródło” 

ul. Wodzisławska 57               
44 - 200 Rybnik         

		32 42 17 949

		9.00 - 18.00 


		9.00 - 13.00

		nieczynne



		28.

		APTEKA 
W GOLEJOWIE 

ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 20                               
44 - 207 Rybnik         

		32 42 24 396

		8.00 - 19.00 


		8.00 - 13.00

		nieczynne



		29.

		Apteka “Hetmańska” 

ul. Górnośląska 140 B            
44 - 270 Rybnik         

		32 42 28 986 

		8.30 - 17.00 


		9.00 - 12.00

		nieczynne



		30.

		Apteka ”OK”

ul. Żorska 2
44 - 203 Rybnik

		32 42 34 587

		9.00 - 21.00


		9.00 - 21.00

		11.00 - 18.00



		31.

		Apteka “FRAGARIA”


mgr Anna Sajkowska 

ul. B. W. Politycznych 3
44 - 200 Rybnik

		32 42 24 049

		8.00 - 16.00

		nieczynne

		nieczynne



		32.

		Apteka “Św. Józefa” 

ul. Św. Józefa 16


44 - 200 Rybnik

		32 42 27 040

		8.00 - 20.00

		7.30 - 13.00

		nieczynne



		33.

		Apteka Św. Anny 

ul. Kard. Kominka 13


44 - 200 Rybnik

		32 42 27 563

		7.00 - 20.00

		8.00 - 14.00

		nieczynne









